PREFEITURA MUNICIPAL SERRANA

ESTADO DE SAO PAULO NOTA DE
C.N.P.J. 44.229.813/0001-23 EMPENHO
Rua Dr Tancredo de Almeida Neves, 176, Jardim Bela Vista, Serrana, SP , CEP: 14150000
EMPENHO: 3269/2022 Tipo : Ordinario
CREDOR: 10096 TATIANE TREVILATO DE BRITO D’ANDREA
Enderego; RUAAGOSTINHO VEIGA , 450 Cidade: Ribeirdo Preto UF: SP

CPF: 325-056-878/38 Inscr.Est./Ident.Prof..
Banco: Agéncia: Fone: 1639879244
Conta Corrente: Fax:
DOTACAO:
Ficha: 000257
Orgéo: 05 . SECRETARIA DA EDUCAGAO
Unidade: 05.13 _ ENSINO FUNDAMENTAL COM RECURSOS QESE
Funcional: 12.361.0005 - Fundamental
Projeto/Atividade: 2.013 - Ensino Fundamental
Elemento: 3.3.90.36.06.00.00.00 - Servigos Técnicos Profissionais
Fonte de Recurso: 5200 - EDUCAGAO - Convénios/Entidades/Fundos
Cédigo de Aplicagéo: 000000 - Sem detalhamento das destinagdes de recursos
Licitagao: Numero: Processo de Compra: Data de Emisséo:
Dispensa de Licitagdo p/ Compras e Se 07/06/2022
Valor Orgado: Valor Atualizado (A): Empenhos anteriores: Valor do empenho: Valor Anulado: Total (B): Saldo Atual (A-B):
250.000,00 250.000,00 151.797,98 2.000,00 0,00 153.797,98 96.202,02
ESPECIFICAGAO: DESCONTOS:
Adiantamento de viagem a S&o Paulo-SP, periodo
10/06/2022 para visita a Naturaltech - Feira de
produtos naturais.
Total de 0,00
Descontos
Total Geral 2.000,00 Total Liquido 2.000,00

Departamento de Finangas COMP. ( ) ANUL. () DESC. () AUTORIZO O EMPENHO DA(S) DESPESA(S) ACIMA
Segao de Contabilidade R$: DISCRIMINADA(S)
Departamento de Finangas
Secao de Finangas
Cheque N°: ; z
Conta: SERRANA, ___ DE / DE
Banco: /) / //
/ %
CONTADO&{E/ OUR PENHO A TESOUREI’RO P EF# MUN]CIPAL
RECIBO \_/

p6S) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBI(
E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITACAO

EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO

Assinatura

Anotacdes:




Prefeitura Municipal de Serrana
Rua Tancredo de Almeida Neves, 176 - Serrana - SP

Requisicédo de Adiantamento de Viagem

Responsavel pelo Adiantamento Cargo Setor
Tatiane Trevilato de Brito D'Andréa w | Nutricionista ‘ Cozinha Piloto J
Acompanhantes
Maria lzabel Zamboni de Oliveira w | Secretaria Municipal da Educagéo Secretaria Municipal da Educagéo
Josiéni Corréa Medeiros w | Nutricionista Cozinha Piloto
Jose ManoCor’tezeMedeiros w | Assessor Técnico Educacional Secretaria Municipal da Educagao
Data da Emissdo  07/06/2022 w|  Destino SoPaos- T
Periodo da Viagem  10/06/2022 v A 0062022 v
Motivagao

Visita a NATURALTECH - Feira de produtos naturais. Recurso do QESE. Conta gb responsavel pelo adiantamento: 26557-8, ag.
1946, Banco Bradesco.

Valor do Adiantamento em R$ [ 2.000,00 |

Previsdo das Despesas

Descri¢do das Contas Previsiao de Gastos

Combustivel _

Hospedagem -

Passagem =

Alimentagéo -

Pedagio -

Taxi -

Outras Despesas (estacionamento) -

Total Geral : =

Valor do Adiantamento > 2.000,00 |

Previsao das Despesas 3, - |

Observagao

- O adiantamento de viagem esté previsto na Lei Municipal n® 66/79, alterada pela Lei Municipal n® 717/97.

- O prazo para prestagdo de contas ¢ de 10 dias corridos a partir da data de liberagao do evento.

- As despesas ndo poderdo ultrapassar o valor do adiantamento conforme artigo 2°, § 2°, da Lei Municipal n° 66/79 e artigo 60 da Lei 4.320/64.
- Na hipétese de adiantamento para realizagao de curso ou treinamento, deverd ser anexada copia do certificado.

- Nio podera ser alterado o local de destino do referido adiantamento previsto na motivagao.

- Nio serdo admitidas despesas néio enquadraveis na prestagao de contas, conforme previsdo em lei (ex.: bebidas alcoolicas).

- Todos os comprovantes de despesas (notas € cupons fiscais) deverdo ser emitidos em nome da Prefeitura Municipal de Serrana.

- O saldo remanescente do adiantamento devera ser devolvido a Prefeitura Municipal de Serrana, mediante dep6sito em conta corrente especifica e

anexado o comprovante na prestagao de contas.

- Niio sera concedido novo adiantamento de viagem, caso o responsavel tenha adiantamento pendente junto a Divisdo de Contadoria, conforme artigo
°_da Lei Municipal n® 66/79.

- O ndo cumprimento da qualquer das instrugdes acima acarretara na glosa da respectiva despesa € 0 valor devera ser restituido a Prefeitura

Municipal de Serrana.

- Na auséncia de prestagdo de contas, o servidor podera ser penalizado com o langamento do débito na folha de pagamento ou inscrigdo em divida

ativa.
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CPF049.017.818-50



PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA
\ DEPARTAMENTO DE ALIMEN_TACAO E NUTRICI\O ESCQLAR
VY~ Rua: Benedito Francisco dos Reis, 95 — ID. D. Pedro | - CEP.: 14.150-000 — Serrana-SP.
X Telefone: (16) 3987-7667
email : cozpilotoserrana@pnail.com
v

Serrana-SP, 06 de junho de 2022

Oficio n° 045/2022 - SME/DANE
Assunto: Solicitacdo de Transporte para Evento

Vimos pelo presente solicitar transporte para participarmos de um Evento/Feira em
Sao Paulo (Pavilhdo de Exposicdes do Anhembi) no dia 10 de junho de 2022 (sexta-feira)
das 10 as 17 horas. g

Informamos que a NATURALTECH é a maigr feira de produtos naturais de toda a
América Latina e reine anualmente, em Sao Paulo \7 polo internacional de negdcios — 0
setor de produtos naturais, probiéticos, ir;teg'rais, fitoterapicos e tratamentos
complementares. ' - ' :

A feira € uma importante plataforma de negécios, disseminagéo da cultura de
uma vida saudavel, relacionamento, conhecimentoi e trocas de experiéncias entre
fabricantes, produtores, varejistas, profissionais de salde e consumidores.

Justificamos essa solicitacdo por ser uma forma de conhecer novos produtos e
fabricantes para melhorar a alimentagéo e qualidade dos cardapios oferecidos aos alunos
visando atender as novas Legislagcbes vigentes Resolugdo CD/FNDE n° 06/2020 e
Resolugdo CD/FNDE n° 20/2020.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para externar nossos

sinceros protestos de elevada estima e real apreco e colocamo-nos a disposicéo
para quaisquer esclarecimentos adicionais. ’..

=

Atenciosamente,
7
Josiani pirea edeiros Tatiane Trevilato de Brito D’Andréa
Nutricionista ) . Nutricionista
CRN-3: 11.880 : . » CRN-3: 26.450

lima Sra

Maria I1zabel Zamboni de Oliveira
Secretaria Municipal da Educagéo
A/C: José Mario Corteze
Transporte

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SERRANA

Nossa Forga é Nossa Gente
Administracio 2021 - 2024




g { (G338100852247477036
G;vmu 1 Consulta Relagdo 10/06/2022 09:03:07
Cliente MUNICIPIO DE SERRANA

UG/Gestéo 00000100001

Relagao 20220001098

Ordem bancaria

Numero OB 67772 Sequencial OB 0

Ordem bancaria 0B220000103 Tipo de pagamento Pgto em Outros Bancos
Valor R$ 2.000,00 Data débito 09.06.2022

Agéncia débito 3375-8 Conta corrente 11630-0

Remessa 534 Data remessa 09.06.2022

Situagao OB Liberada Data estado 10.06.2022

Data limite liberagao 14.06.2022 Data murchagao OB 04.06.2023
Destinatario TATIANE TREVILATO DE BRITO D'’ANDREA Situagao débito Contabilizado

Tipo pessoa CPF

Observagao |dentificador destinatario 32505687838

Dados Conta/Transferéncia Interbancéria

Tipo conta Conta Corrente

Banco destino 237

Dependéncia original 1946 Conta original 26557

Dependéncia atual 1946 Conta atual 26557

Namero transferéncia 464706 Estado Processado

Data emissao 10.06.2022 Envio 2022-06-10—07.12.18.969531

Tipo transferéncia TED Retorno TFI 0

Finalidade
Valor R$

Pagto de Fornecedor

2.000,00 Valor tarifa 0,00

L epeesmma s



Prefeitura Municipal de Serrana
Rua Tancredo de Almeida Neves, 176 - Serrana - SP

Prestacdo de Contas de Adiantamento de Viagem

Responsavel pelo Adiantamento Cargo Setor

w [ Nutricionista [ Cozinha Piloto 4[
Acompanhantes
| Maria Izabel Zamboni de Oliveira @ | Secretaria Municipal da Educacao Secretaria Municipal da Educagéo
memrvevemreoe v Nutricionista Cozinha Piloto
.José Mario Corteze Medeiras ' w | Assessor Técnico Educacional Secretaria Municipal da Educagao

Data da Emisséo ’07/06/2022

Periodo da Viagem 10/06/2022
Motivagdo

Visita a NATURALTECH - Feira de produtos naturais. Recurso do QESE.

Valor do Adiantamento em R$ [ 2.000,00 | Empenho : [ 3.269,00 |

Prestagao de Contas

Descrigao das Contas Gastos Realizados

Combustivel 278,42
Hospedagem -
Passagem -
Alimentagéo 360,80
Pedagio 147,80
Taxi

Outras Despesas (estacionamento)

Total Geral 787,02

Resumo da Prestagdo de Contas

Valor do Adiantamento

Valor das Despesas 787,02

Valor a Ser Devolvido 1.213,00

Observagao

- O adiantamento de viagem esta previsto na Lei Municipal n° 66/79, alterada pela Lei Municipal n® 71 7/97.

- O prazo para prestagao de contas ¢ de 10 dias corridos a partir da data de liberag@o do evento.

- As despesas ndo poderdo ultrapassar o valor do adiantamento conforme artigo 2°, § 2°, da Lei Municipal n® 66/79 e artigo 60 da Lei 4.320/64.
- Na hipotese de adiantamento para realizagdo de curso ou treinamento, devera ser anexada copia do certificado.

- Nio podera ser alterado o local de destino do referido adiantamento previsto na motivagdo.

_ Nao serdo admitidas despesas ndo enquadraveis na prestagao de contas, conforme previsdo em lei (ex.: bebidas alcoolicas).

- Todos os comprovantes de despesas (notas e cupons fiscais) deverdo ser emitidos em nome da Prefeitura Municipal de Serrana.
- O saldo remanescente do adiantamento devera ser devolvido a Prefeitura Municipal de Serrana, mediante deposito em conta corrente especifica e

anexado o comprovante na prestacdo de contas.
- Nio sera concedido novo adiantamento de viagem, caso o responsavel tenha adiantamento pendente junto a Divisdo de Contadoria, conforme artigo

5°_da Lei Municipal n° 66/79.

de Serrana.
_Na auséncia de prestagdo de contas, o servidor podera ser penalizado com o langamento do débito na folha de pagamento ou inscrigdo em divida

ativa.

Aline patricia S, En\m:&if:m
ist. Adm. Espedt
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Secretario / Diretor & Fazenda

- O ndo cumprimento da qualquer das instrugdes acima acarretara na glosa da respectiva despesa e 0 valor devera ser restituido a Prefeitura Municipal

11a:
Maria lzabe) Zamboni de Ofiveira 1isS® Cag‘ir& ( \'gqp;
Secretaria Municipal da Educagao Me 0‘(30@{& ol \o\\ \lise®
o (\00

CPF 049.017.818-50 pirev



AVEN1DA

AUTD POSTO PETROPEN ANHANGUERA LT
SANTO CEOLIN, 2999 - 5000 - BAIRRO DOS FERNANDES
CEP 13.214-890 - JUNDIAL

CHPJ 50 947.§05/0001-62 - IE 407010627114

Extrato 146048
CUPOH FISCAL ELETRANICD - SAT

§ ! COD ) OESC | Q0% UN D VL UNRS (L TR RY) %} VL LTEW RS

Wi GASOLINA COHUN Bico 29

40, 41L % 5,890 (101,90) 218,42
g .0
Cartdo de Débito 708 42

05 07.05,04: Conete cring quen sonega

DBSERVACEES D
Tributos apro
89 88(25,103)
40CATE

0 CONTRIBUINTE
xinados: Federal R 32 02 (11,50%) / Estadual RS
{ Municipal R 0,00 (0.00g) - Fonte: IBPT - sP

Vendedor : 32372 - ESTER BEATRIZ BATISTA PINHEIRD DE ARAUJD

Cliente..: PR

EFE|T0RA HUNICIPAL OE SERRANA

Gidade - SERRANA

CNPJ/CPF = 44

sP
1229 813/0001-23

flss:

Walor aproxinado dos tributes do iten

Valor aprexin
{conforne lei

ado dos tributos deste cupon RS 101,90
Fed. 12.741/2012)

e A
10/06/2022 - 15:42:30

3520 0650 9476 0500 0162 5900
0811 9451 4804 8625 1103

T e




IHURRHSFHRIH HNHEHBI
RESTAURANTE E CHURRASCARIA ANHEMBI EIRELI
AVENIDA OLAVD FONTOURR, 327 - SANTANA Cep:02012-020
Nao Informado
[NPJ:51.150.837/0001-58 1E:110.152.852.11084.601 .612
Extrato No. 016189
CUPDN FISCAL ELETRONICOD - SAT
CNPJ do Consumidor: 44.229.813/0001-23
# | COD ) DESCR | QD I UN | VLUNRS | VL ITEH R$

11 REFEICAD 1 un 88,32 89,32
Total 389,32
Cartao Debito: 89,32

SAT-000385170 Emitido: 10/06/2022 - 13:33:59
Ch:CFe35220651150837000158590003851700161899922)

IIIHIIIHIIIIHIIHHIIIIIIIIIIIIIIIIIHIlllllllllllllllllllllIIIIlIHIIIII

RZ 1000 --------- LOJaﬂl naq01~-np1 ------ CAIKA--Ver-10. é—
s, -==--====== . 10K .com. br---

RODOSKACK LART. £ RESTAUR. JURDIRI LTUA
RODOVIA DOS BANDEIRANTES KH.56 + 30M
CHACARA HALOOTA - JUNDIRI/SP
CHPJ: 09.456.550/0001-94 IE: 407 469.709.114
Extrate No. 376613
[UPDH FISCAL ELETRUNICD SAT

LNPJ / CPF do Cnnsun1dur 44229813000123

#1coD | DESC ] QD 1 UN | UL UN RS I (UL TR R§)% | UL ITEH RS

172901 RGUQ MIN EMPORIO GRAAL BIOLEVE S/GAS 510HL 4 UN X 3
,90(7,55) 23,60

2 159 NESCAFE CAFE C/LEITE 1 1 UN X 12,90(4,16) 12,30
3 164 CAFE DA HANHA KG 0,084 KG X 98,00(Z,59) 8,23
4 37 PAG DE BATATA C/REQUEIJAD UN 1 UN X 10,90(3,43) 10,90
5 130 CAFE ESPRESSO 50ML 1 UN X 6,30(2,17) 6,90
6 164 CAFE DA HANHA K& 0,04 KG X 98,00(1,23) 3,92
7 37 PAO DE BATATA C/REQUEIJAC UN 1 UN X 10,30(3,43) 10,90
8 164 CAFE DA MANHA K6 0,162 KG X 98,00(4,99) 15,88
9 164 CAFE DA MANHA KG 0,226 KG X 96,00(6,97) 22,15

10 133 CAPPUCCINO MEDID 150HL 1 UN X 12,90(4,16) 12,90
11.137 CAPPUCCINO CARAMELO XI 1 UN X 12,90(4,16) 12,90

TOTAL RS 141,18
Cartao deDebito 141,18
TROCO RS . 0,00

x Valor aproxinado dos tributos do item

Ualor aproximado dos tributcs deste cupom (conforme Lei Fed. 127
41/2012) RS 19,45 (Federal) RS 25,41 (Estadual) RS 0,00 (Hunicip
al)

SAT Mo. 000.506.123
10/06/2022 09:08:00

mmmmm

Ll
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[HIRL

FICHACS): 1989,2353,1695

VISA
CIELO
VISA ELECTRON
476608%*x#%x9205
la VIA-CLIENTE AUT=150159
DOC=100313 10/06/22 09:06 ONL-C
UENDA A DEBITO
UALOR: 141,18

(§iTef)



RODOSKACK TURMALINA LANCH. E REST. LTDR
GRAAL TURMALINA
RODOUIA ANHANGUERA, S/N KH 158 + T00HTS
CEP: 13492-442 - CORDEIROPOLIS/SP
CNPJ 0° 438. 123/0001 83 IE 272 0:4 615 113
Extrato Mo. 059194
LUPDH FISFQL ELEIRONICO SRI

vNPl / CPF do Lﬂnsunldur 44229813000124
# I CUD I DE,C I uTU I Uh | UL UN RS I (JL TR RSJ* | UL ITEH RS

P42 IURTH DE FRANGO PED 1 OUN X l7 J0(5 50) 17,J0
2 1117 H20 LIMAG C/GAS 1 LN X 7,50(2,42) 7.50
3 44 CAFE ESPRESSG 1 UN X 6,90(2,17) 6,50
4 662 TORTAS DOCES DIVERSAS 1 UN X 12,00(3,77) 12,00
5 662 TORIAS DOCES DIVERSAS 1 UN X 12,00(3,77) 12,00
6 188 CHURRASCO C QUEIJO 1 UN X 29,00(9.12) 29,00
7 11690 REFRIGERANTE COCA COLR 350ML 1 UN X 7.500Z,42) 7,50
3 951 PASTEL COIMBRA 1 UN X 12,90(3,4%) 12,50
9 742 TORTA DE FRANGO PED 1 UN X 17,50(5,50) 17,50
10 25451 H20 LIMONETO 500KL 1 UH X 7,50(2,47) 71,50
TOTAL RS 130.30
(artao de Debito 130,30

TRUCO RS 0,00

= Yalor apnu‘1nadu dos tr1butus do iten
Vaior aproxinade dos tributos deste cupon (conforme Lei Fed. 127
41/2012) RS 17,70 (Federal) RS 22,85 (Estadual) R$ 0,00 (Municis

I !I!llllglill'll’l"ﬂll“l*lll Iﬁi@lﬁ;
I

SAT No. 000.770.713
10/06/1022 17:42:50
1609 4351 2300 0163

IEEIHI!IM‘!IMI i
L

|
|

RErEnENTE HU CbPﬂM N 6353?5
FICHACS): 5110,5439.4777
Obrigado e volte Sempre!

Restaurante Turmaiina

UISA
CIELO
VISA ELECTRON
476608=*xxxx9205
ia VIA-CLIENTE AUT=154812
L0C=100774  10/06/22 17:42 ONL-C
VENDA A DEBITO
URLOR: 130,30

(§iTef)



PODOSHACK TURMALINA LANCH, E REST. LTDR
GRAAL TURMALINA
RODOGIA ANHANGUERA, S/N KK 158 +
CEPL 13492-487 - 'JR“fId
CNPJ: 08. 43? 1 3 0”61

Extrﬁtu Wiz 0%9194
rU”ﬁ“ F‘SCGI tiF‘hGH7FU - sar

[T ‘unfuw,isr 4522913000125

L {UU {ODESC D OATD UK L UN RS { xvL TP F*" | 4L ITEH RS

r 1
i

P2 TORTE O

FRAKGO PED %»I/Jwb”
a6 C/GAS ~h % 7.5002,42)
i uh xE, Hu\h,ni\

i UN X 12, e
013,77

11T 1;.
Uk % 29,00(9,12)
o COLR FSOML 1 UN R 7.50(Z,42
i UH ¥ 12,90(3,4%)

PrU tOUN X 17,50(5,56)

TOUk X 7.5002,44) 7,50
i PL RS 136,30
{'aitao de Debite 130.3
.KULU Rs .08

yalor aprixinado dos trlbuth do iten
Swiur aproxninado des tributos de,te cupon (conforne Let Fed. 127
31,2072 RS 17,70 (Federal) RS 22,85 (Estadual) kg 0,00 (Hunicis
gl)
SAY Mo, 000 170,713
TOIUDII 21T 41 50

'”tl'L Al CURDH H. 6353?5
$): 9110,5439,4777
Obrigado e volte Senpre!

Restaurante Turnaiing

Y1ER

CIELD
VISH ELECTRON
476608 <xxxx9205
ia UlA-CLIENTE AUT=154612
G0C=100774 10/06/22 17:42 ONL-C
UENDA A DEBITO
UGLOR: 130,30

(S1Tef)



00, FISCAL EQUIVALENTE INV731/17 Art.2
VIAPAULISTA &/A

78.,019.100,/0001-89

IR0 SIMED KM281+000 ¥IA:07 §

10,06 .22 06:24:50 Recibo:IMI6ZAAIJGEE
Jperador 135589 - Michele Cat.:01

yalor Pago:R$8.30 F.Pgto: Dinheirc
FoSUSP:00 (LET 13.103/1%) CAT.ORIG:O
SLaCA:

valor aprx. de trib. 18,24% {fonte:IBPT)
2ara incluir placa/CPF/CNPJ acesse até
7 dias https://dfe.arteris.com.br

50C. FISCAL FQUIVALENTE IN1731/17 Art.2
YIAPAULISTA S/A

28.019,100/0001-89

STA. RITA PASSA QUATRD KM253+000 VIA:CS S
10.06.22 06:39:15 Recibo:I970RAAIKKBY
Operador:22729 - REGINA Cat.:01

Valor Pago:R$8.30  F.Pgto: Dinheirc
£.5USP:00 (LEI 13.103/15) CAT.ORIG:O1
PLACA:

valor aprx. de trib. 18,24% (fonte:18PT)
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse até
7 dias https://dfe.arteris.com.br

DOC. FISCAL EQUIVALENTE IN 1731/17 Art.2
Conc. Rodovias do Interior Paulista S/
CNPJ: 03.207.703/0001-83

Praca: Pirassununga SP-330 Km215+000
Via: 7 Placa: SEMO00OQ

Data: 10/06/2022 06:59:04 Seq: 3686831
Operador: 1651 Cat.Cobrada: 1

Valor pago: R$8,70 F.Pgto: Dinheirc
Valor aprx.de tributos 18,24% fonte:IBPT
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse em
ate 7 dias https://dfe.arteris.com.br

DOC. FISCAL EQUIVALENTE IN 1731/17 Art.2
Conc. Rodovias do Interior Paulista S/A
CNPJ: 03.207.703/0001-83

Praca: Leme SP-330 Km181+760

Via: 8 Placa: SEMCO0O

Data: 10/06/2022 07:17:18 Seq: 1332624
Operador: 1648 Cat.Cobrada: 1

Valor pago: R$8,70 F.Pgto: Dinheiro
Valor aprx.de tributos 18,24% fonte:IBPT
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse em
ate 7 dias https://dfe.arteris.com.br

DOC. FISCAL EQUIVALENTE IN 1731/17 Art.2
Conc. Rodovias do Interior Paulista S/A
CNPJ: 03.207.703/0001-83

Praca: Leme SP-330 Km181+760

Via: 11 Placa: SEMOOO

Data: 10/06/2022 18:01:37 Seq: 2446411
Operador: 2380 Cat.Cobrada: 1

Valor pago: R$8,70 F.Pgto: Dinheiro
Valor aprx.de tributos 18,24% fonte:IBPT
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse em
ate 7 dias https://dfe.arteris.com.br

UIYGLENTE IN 1731717 Art.2
Interior Paulista S/&
v i001-83
sununga SP-330 Km215+000
SEMO00D
7 18:23:32 Seq: 2133666
at . Cobrada: 1
8,70 F.Pgto: Dinheiro
frobutos 18,24% fonte:IBPT
taca/OPF/CNPY acesse em
ve 7 dias Iyips://dfe.arteris.com.br

000, FISCAL EQUIVALENTE IN1733/17 Art.2
VIAPAULISTA S/4

28.019,100/0001-83

ST4, RITA PASSA QUATRO KM253+000 VIA:12 N
10,06.22 18:49:43 Recibo:I0LTDAAIM4AC
Operador:36041 - CAREN Cat.:01

valor Pago:R$8.30 F.Pgto: Dinheirc
E.SUSP:00 (LET 13.103/15) CAT.ORIG:01
PLACA:

Valor aprx. de trib. 18,24% (fonte:IBPT)
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse até

7 dias https://dfe.arteris.com.br




“Documento Fiscal Equivalente IN 1,731 RFB

“Conc. Sistema Anhanguera-Bandeirantes S/A Documerto Fiscal Equivélente iN 1.731 RFB
CNPJ 02.451.848/0001-62 Whats:11-4589-3999 Conc. Sistema Anhangueri-Bandeirantes S/A
» DFE: 02590@400516548§74189091583ED CNPJ 07.451,848/0001-62 Whats:11-4589-3999
" Placa do vefculo:Nao identificada DFE : (2590630091654887777001088207
Praga: LIMEIRA B SUL Faixa:005 Placa to veiculo:Nas identificada
:%Arrecadador:176566 10/06/?022. 07:36:58 Praga: VALINHOS NORTE " Faixa:009
Tlasse: 1 Valor:R$ 7,00 Dinheiro Arrecacador - 176160 10/)6/2022 16:02:57
«Aributos: Vir. estim. 18,24% (Fonte:IBP Classe: 1 valor:R$ 10,5) Dinheiro

Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento Tributcs: ¥ir. estim. 13,24% (Fonte:IBP

; fiscal equivalente, acesse o portal ‘ Para ircluir placa, CPF/CNPJ no documento

wiw . autoban.com.br en ate 7 dias fiscal equivalente, acesse o portal

[

www .autoban.com.br em ate 7 dias

T

_ Bocumento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
| “gonc. Sistema Anhanguera-Bandeirantes S/A
NPy 02.451:848/0001-62, Hhatsy11-4589-393 e
DFE : 0753034004165485866400024017F g e —— e
Placa do veiculo:Nao identificada i ocumento Fiscal Eguivalente IN 1,731 RFE
Braca: SUMARE SUL Faixa:004 onc. Sistema Anhanguera-Bandeirantes 5/8
‘i rrecadador: 188751 10/06/2022 07:58:04 - CNPJ 02.451.848/0001-62 Whats:11-4589-39¢9
Classe: 1 Valor:R$ 9,30 Dinheirc DFE : 02590730111654889978000388572

Tributos: Vir. estim. 18,24% (Fonte:IBP " Placa do veicule:Nao identificada
Recebido: R$ 20,00 Troco: R$ 10,70 . Praga: NOVA ODESSA NORTE Faixa:011
 Ppara incluir placa, CPF/CNPJ no documento ;ngrrecadador:180212 10/06/2022 16:38:48
% fiscal equivalente, acesse 0 portal 'Classe: 1 Valor:R$ 9,30 Dinheiro

j wwii.autoban.com.br em ate 7 dias Tributos: Vir. estim. 18,24% (Fonte:IB?

Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento
fiscal equivalente, acesse 0 portal
www .autoban.com.br ‘em ate 7 dias

Yepocumento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
Conc. Sistema Anhanguera-Bandeirantes S/ - B

CNPJ 02.451.848/0001-62 Whats:11-4589-3999 TR ST i
DFE : 025902401216548599170000ZESFC | CcncTeéiéte%é th5§§$$i;?gé:dé?r;hzzg g:i
© Placado vefculo:tao identificada . ONPJ 02.451.848/0001-62 Hhats: 11-4569-3999
| Praga; ITHPEVA-SHL Faixa:01 DFE : 025308301116548913010018894DF
. chrrecedadan: 191615 10/06/2022 08:18:37 Placa do vefculo:Nao identificada
 Classe: 1 ValorsRs 10,50 Dinheiro raca: LOMEIRA A NORTE Faixa:
* Iributos: Vir. estim. 18,24% (Fonte:IBP Y Arré;éﬁ;aoﬁ‘1dq{i7 12/06’70"“‘ t?;:alu']
“Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento  Classe: 1 Valor:R$ 7,00 b?pézir;/‘b':47
" Fiscal equivalente;. acesse o-portal  Tributos: Vir. estin. 18,248 (Fonte:IBP

wwi.autoban.com.br em ate 7 dias . Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento

- — fiscal equivalente, acesse o portal

“Documento Fiscal Equivalente IN 1,731 RFB L waw .autoban.con.br em ate 7 dias

% Conc. Sistema Anhanguera-Bandeirantes S/A |
CNPJ 02.451.848/0001-62 Whats:11-4589-398¢
DFE - 0259018012165486375800007F72E
Placa. do veiculo:Nao identificada
Praga: CAIEIRAS Faixa:012
Arrecadaders177341 - 10/06/2022 09:22:38" i
Classe: 1 Valor:R$ 10,60 Dinheiro
Tributos: V1r. estim. 18,24% (Fonte:IBP
Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento
fiscal equivalente;. agesse o portal
www .autoban.com.br em ate 7 dias

Z

P

%J‘Uocumento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB

-~ slane. Sistema Anhanguera-Bandeirantes S/&

« ONPJ 02.451.848/0001-62 Whats:11-4585-3994
; DFE . 02590530061654883761002936E04

j Placa. do veicule:iao identificada
Praca; PERUS NORTE - Faixa:006
A recadadTn: 186839, 10/06/2022 1415601

 Classe: 1 valor:R$ 10,60 Dinheiro

_ Tributos: Vir. estim. 18,24% (Fonte:IBP
Para inciuir placa, CPF/CNPJ no documentio

fiscal equivalente, acesse o portal

i a1k ahan anm hr Am atn T Aiae



Pocumento Fiscal Eauivalente IN 1,731 Rt
Conc. do RodoAnel Oeste de SP S/A
CNP.J 09,387.725/0001-59
tei:0800~773-6899 Whats:11-2664-614L

OFF + 02710110041654864338000 1820DF
Placa do velculo:Nao identificada
Frapa: RATMUNDD INTERNA Faixa:004

Srrecadador: 127643 10/06/2022  09:32:18
Classe: 1 Valor:R$ 2,50 Dinheiro
Tributos: V1 estim. 18,24% (Fonte:IBPY
Fara incluir placa, CPF/CNPI no documerts
fissal equivaiente, acesse o portal
wwi . rodoancloeste. com.br em ate 7 diss

PR Aty Bfenas megicva ernte Th (A0 5 0 = ] ot
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13/@6/2022 - BANCO DO BRASIL - 14:38:07
482418830 8365
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO

CLIENTE: PM SERRANA-QSE

AGENCIA: 33758 CONTA: 11.636-0
oo
NR. DOCUMENTO 48.241,883.,000. 365
VALOR DINHEIRO 1.213,00
VALOR TOTAL 1.213,00
MAUTENTICACAD 0.ACB.974, 10D, FE8 547

LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ‘ESTE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,



